
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE
FAKULTA ARCHITEKTURY
ÚSTAV URBANISMU
Disertant: MgA. Petra Vlachynská
Školitel: doc. Ing. arch. Irena Fialová
Doktorský studijní program: Architektura a urbanismus
Studijní obor: Urbanismus a uzemní plánování
Praha 2021

TABULKA
PŘÍLOHA 2 DISERTAČNÍ PRÁCE 
VZTAH UMĚNÍ A URBÁNNÍHO PROSTŘEDÍ
Sochy ve veřejném prostoru Prahy po roce 1989

POČTY DĚL

38 MČ PRAHA 01 Neověřováno

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Patníky 1993 litina Nepraš, Karel Malá Strana Malostranské náměstí 253/13 Před Lichtenštejnským palácem 50.0882940631 N, 14.4021698317 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Architekt Pavel Kupkapřímá zakázka urbánní prvek abstraktně figurativní fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný
2 Klíčnice 1994 cement, zlato Zoubek, Olbram Staré Město Národní 108/51 50.0816859763 N, 14.4192590910 E soukromé soukromá architektonický prvek/rfigurativní fyzická rostlá struktura ulice zpevněný
3 Atlas 1996 bronz Milkov, Stefan  Malá Strana Chotkova 144/7 Vstup do hotelu Hoffmaister 50.0929049474 N, 14.4090533621 E  soukromé soukromá Architekt hotelu Petr  přímá zakázka architektonický prvek/pabstraktně figurativní fyzická rostlá struktura ulice zpevněný
4 Viselec 1997 epoxidová pryskyř Černý, David Staré Město Husova 352/2 Zavěšena na konzole v úrovni řím50.0841641580 N, 14.4183332657 E veřejné (AV) veřejná (AV) socha figurativní vizuální/fasáda rostlá struktura ulice
5 Pomník Jana Palacha a Jana Zajíce 2000 bronz/kámen Veselá, Barbora a Veselý, Jiří a Houska Čestmír Nové Město Václavské náměstí 1700/68 před budovou Národního muzea50.0794538535 N, 14.4304167764 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) soutěž anonymní pomník symbolická fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný
6 Plášť svědomí 2000 bronz/ocel Chromy, Anna  Staré Město Železná 540/11 U Stavovského divadla 50.0857868350 N, 14.4231684235 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Dar autora dar městu socha figurativní/realistická fyzická rostlá struktura ulice zpevněný
7 Pomník TGM 2000 bronz/kámen Španiel, Otakar a Vajce, Josef; Bartoš, Jan Hradčany Hradčanské náměstí 50.0894855113 N, 14.3979322802 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) pomník figurativní/realistická fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný
8 Tajemná lavička 2001 bronz Vivot, Lea  Staré město Veleslavínova 68/1 Před hotelem Four Season 50.0877317163 N, 14.4146555034 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha figurativní/realistická fyzická rostlá struktura ulice zpevněný
9 Hadi 2001 keramika Wernerová, Jitka Malá Strana Újezd V Aleji obětí totality 50.0817383664 N, 14.4039431816 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) vodní prvek/reliéf figurativní fyzická rostlá struktura park zpevněný
10 Titáni 2002 dřevo Benes Brzezinski, Emilie Malá Strana U Sovových mlýnů 503/2 U Muzea Kampa  50.0834202604 N, 14.4085231864 E  veřejné (ČR) veřejná (Povodí Vltavy) Dar autora socha abstraktní fyzická rostlá struktura nábřeží zpevněný
11 Pomník obětem komunismu 2002 bronz/beton Zoubek, Olbram a Hölzl, Zdeněk a Kerel, Jan Malá Strana Újezd V Aleji obětí totality 50.0811476735 N, 14.4039045825 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 1 soutěž anonymní pomník figurativní fyzická rostlá struktura ulice zpevněný
12 2002 sklo/ocel/kámen Karel, Marian Malá Strana Ostrov Kampa U Muzea Kampa  50.0844506424 N, 14.4085643266 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 1) socha abstraktní fyzická rostlá struktura park nezpevněný
13 Niké 89 2003 ocel Krbálek, Pavel Hradčany Chotkovy sady Chotkovy sady 50.0942268078 N, 14.4076103444 E  veřejné (ČR) veřejná (Správa Pražského hradu) socha abstraktně figurativní fyzická rostlá struktura park nezpevněný
14 Pomník Franze Kafky 2003 bronz Róna, Jaroslav Josefov Vězeňská 141/12 Křížení ulic Vězeňská, Široká, Duš50.0901179352 N, 14.4207329000 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 1) Společnost Franze Kafsoutěž vyzvaná (8 sochapomník figurativní fyzická rostlá struktura plácek zpevněný
15 Pomník Edvarda Beneše 2005 bronz/kov Dvořák, Karel Hradčany Loretánské náměstí Před Černínským palácem 50.0884708783 N, 14.3912631862 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha/pomník figurativní/realistická fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný
16 Pomník druhého odboje 2006 bronz/kámen Preclík, Vladimír a Ruller, Ivan Malá Strana Klárov 50.0902342334 N, 14.4109326286 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 1) soutěž anonymní pomník figurativní fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný
17 Vlasta 2007 polyester Vlna, Vladilav Staré Město Stříbrná 212/2 Na římse domu 50.0846025730 N, 14.4149302933 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 1) socha figurativní/realistická vizuální/fasáda rostlá struktura ulička
18 Tančící kašna (Čeští muzikanti) 2007 bronz/kámen Chromy, Anna Nové město Senovážné náměstí 50.0841899145 N, 14.4089739593 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Autor a MČ Praha 1 přímá zakázka vodní prvek/socha figurativní/realistická fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný
19 Embryo 2008 polyester Černý, David Staré Město Anenské náměstí 5 Na svodu domu Divadla Na zábra50.0851020729 N, 14.4146254841 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) Divadlo Na zábradlí přímá zakázka socha abstraktní/světelná vizuální rostlá struktura náměstí
20 Žlutí tučňáci 2008 PVC The cracking art group Malá Strana U Muzea Kampa Na mole na Vltavě 50.0841899145 N, 14.4089739593 E veřejné (ČR) veřejná (Povodí Vltavy) socha figurativní/světelná vizuální rostlá struktura vodní tok
21 Tři miminka 2008 bronz Černý, David Malá Strana U Muzea Kampa U Muzea Kampa 50.0840869325 N, 14.4083540903 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 1) Autor socha figurativní/realistická fyzická rostlá struktura park nezpevněný
22 Tři ženské figury se zbraněmi 2008 polyester Černý, David Staré Město Voršilská 130/10 Na římse Deymova paláce 50.0809194656 N, 14.4167871897 E  soukromé soukromá socha figurativní/realistická vizuální/fasáda rostlá struktura ulice
23 Pomník Karla Hašlera 2009 kámen Hanzík, Stanislav a Kupka, Pavel Hradčany Staré zámecké schody 50.0919322747 N, 14.4063582857 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) pomník figurativní fyzická rostlá struktura ulička zpevněný
24 Harmonie (Sri Chimnoy) 2009 bronz Torpy, Kavalya Malá Strana Ostrov Kampa 50.0831409913 N, 14.4084415016 E veřejné (ČR) veřejná (Povodí Vltavy) dar městu socha figurativní/realistická fyzická rostlá struktura park nezpevněný
25 Vodník Kabourek 2010 polyesterová pryskNálepa, Josef Malá Strana Hroznová 489/3 Na Čertovce u Velkopřevorského50.0863037895 N, 14.4076216420 E  veřejné (ČR) veřejná (Povodí Vltavy) socha figurativní vizuální rostlá struktura vodní tok
26 Pomník americkým hasičům a záchranářům 2010 žula/bronz Malá Strana Na Kampě 493/7 U pilíře Karlova mostu 50.0868603233 N, 14.4082041264 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) pomník figurativní/realistická fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný
27 Pomník Woodrowa Wilsona 2012 bronz/kámen Polášek, Albín a Blažek, Michal; Frydecký Václav; TNové Město Vrchlického sady Před Hlavním nádražím 50.0838766432 N, 14.4331109485 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) Američtí přátelé Českévýběrové řízení pomník figurativní/realistická fyzická rostlá struktura park nezpevněný
28 Pomník československým letcům RAF 2014 bronz/žula Spofforth, Colin  Malá Strana Klárov 50.0909284699 N, 14.4104748096 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 1) Euan Edworthy dar městu pomník figurativní/realistická fyzická rostlá struktura náměstí nezpevněný
29 Franz Kafka "K" 2014 nerez Černý, David  Staré Město Vladislavova 2121/21 Před OD Quadrio 50.0816406402 N, 14.4208252905 E  soukromé soukromá Developer přímá zakázka socha abstraktně figurativní/kinetická fyzická rostlá struktura plácek zpevněný
30 Lavička Václava Havla 2014 dřevo/kov/sklo Šípek, Bořek Malá Strana Maltézské náměstí 474/3 50.0857027387 N, 14.4052444903 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Knihovna Václava Havpřímá zakázka městský mobiliář abstraktní fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný
31 Pomník Milady Horákové 2015 bronz Faltus, Josef Malá Strana Sněmovní 50.0900709700 N, 14.4041367660 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Nadační fond Stránskýsoutěž anonymní pomník figurativní/realistická fyzická rostlá struktura plácek zpevněný
32 Za Pravdu 2015 nerez Ateliér SAD Staré město Betlémské náměstí 255/4 Na fasádě Betlémské kaple 50.0841874947 N, 14.4173339486 E  veřejné (ČVUT) veřejná (ČVUT) Spolek pro připomínku Mistra Jana Husa pomník symbolická vizuální/fasáda rostlá struktura náměstí
33 Dům syna a dům matky 2015 ocel Heyduk, John  Staré město Alšovo nábřeží V parku vedle budovy UMPRUM 50.0903530717 N, 14.4148608142 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 1) Hl. M. Praha architektonická soutěž  socha abstraktní fyzická rostlá struktura park nezpevněný
34 Památník židovského hřbitova 2016 kámen Sidej, Richard Nové Město Purkyňova Před pasáží do Jungmannovy ulic50.0811536457 N, 14.4213521373 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Židovská obec Praha pomník abstraktní fyzická rostlá struktura ulice zpevněný
35 Pomník Václava Havla 2016 polyester/kov Gebauer, Kurt Staré Město Náměstí Václava Havla 50.0807460668 N, 14.4143755834 E veřejné (ČR) veřejná (Národní divadlo) pomník symbolická/světelná fyzická rostlá struktura nádvoří zpevněný
36 Žena bronz Chlupáč, Miroslav Malá Strana U Muzea Kampa U Muzea Kampa 50.0835773478 N, 14.4082938318 E veřejné (ČR) veřejná (Povodí Vltavy) socha abstraktně figurativní fyzická rostlá struktura park zpevněný
37 Krychle kov Karel, Marian Malá Strana U Muzea Kampa U Muzea Kampa 50.0833124187 N, 14.4084475956 E veřejné (ČR) veřejná (Povodí Vltavy) socha abstraktní fyzická rostlá struktura nábřeží nezpevněný
38 Muž na lavičce bronz Nové Město Václavské náměstí 821/39 50.0816023193 N, 14.4277602962 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha figurativní/realistická fyzická rostlá struktura náměstí zpevněný

12 MČ PRAHA 02 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Pomník bratří Čapků 1995 kámen Opočenský, Jan Vinohrady náměstí Míru před kostelem 50.0757210339 N, 14.4364491228 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 2) Společnost bratří Čap přímá zakázka, soutěž bpomník abstraktní fyzická bloková struktura náměstí nezpevněný
2 Pomník probošta Mikuláše Karlacha 2003 kámen Malovaný, Pavel Vyšehrad Karlachovy Sady za domem čp.16/2 50.0644384227 N, 14.4206546354 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) pomník figurativní fyzická rostlá struktura park nezpevněný
3 Fontána s chrliči 2005 bronz/kámen Beščec, Miroslav Vinohrady Americká, Záhřebská křížení ulic 50.0724372882 N, 14.4383172791 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 2) MČ Praha 2 přímá zakázka, soutěž bvodní prvek/socha figurativní fyzická bloková struktura plácek zpevněný
4 Baletka 2008 ocel Havlíčková, Monika Nové Město Náplavka ze severu Palackého mostu 50.0732881855 N, 14.4137749240 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha figurativní vizuální/zeď rostlá struktura nábřeží
5 Bohyně 390 km v hodině 2010 beton Boháč, Jan Vinohrady Legerova 1335/2 u Nuselského mostu  50.0693555123 N, 14.4309821925 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha figurativní fyzická bloková struktura park nezpevněný
6 Boží muka 2012 cortenová ocel MCA architekti Karlov Horská 1751/4 u vstupu na bastion XXXI 50.0680346946 N, 14.4270105907 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 2) autor architektonická soutěž  církevní abstraktní fyzická rostlá struktura ulička zpevněný
7 Pomník 150 let Sokola 2012 nerez/beton Holub, Petr a Jan Vinohrady Riegrovy sady 2400/1a před Sokolovnou 50.0786660119 N, 14.4423978845 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 2) iniciativa České obce ssoutěž pomník abstraktně figurativní fyzická bloková struktura park nezpevněný
8 Z vlastního rozhodnutí 2013 pouliční lampa Kintera, Kryštof Nusle park Folimanka pod Nuselským mostem 50.0673139247 N, 14.4305667850 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 2) autor dohoda s MČ instalace readymade/světelná fyzická bloková struktura park nezpevněný
9 Hledání štěstí 2013 ocel/polyester Trpák, Michal Nové Město Odborů, Na Zbořenci Před hotelem Mosaic House 50.0776377296 N, 14.4181081927 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha figurativní fyzická rostlá struktura plácek zpevněný
10 Dvě lehátka 2015 keramika Koláčková, Alexandra Nové Město Odborů, Na Zbořenci Před hotelem Mosaic House 50.0775564520 N, 14.4179632570 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) Sculpture Line Festival městský mobiliář abstraktní fyzická rostlá struktura plácek zpevněný
11 Lehká nejistota 2015 polyesterová pryskTrpák, Michal Nové Město Odborů, Na Zbořenci Zavěšeno před hotelem Mosaic H50.0776173922 N, 14.4180005971 E  soukromé soukromá socha figurativní/realistická vizuální/fasáda rostlá struktura plácek
12 Co je štěstí..? 2017 polyesterová pryskTrpák, Michal Nové Město Na Zbořenci 263/9 Na fasádě domu naproti hotelu M50.0775290388 N, 14.4176538072 E  soukromé soukromá socha figurativní/realistická vizuální/fasáda rostlá struktura plácek

6 MČ PRAHA 03 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Miminka 2000 polyesterová pryskČerný, David Žižkov Mahlerovy sady Žižkovský vysílač 50.0810407709 N, 14.4511565993 E  soukromé soukromá v rámci projektu Praha  socha figurativní/realistická vizuální/fasáda bloková struktura park
2 Pomník Jaroslava Haška 2005 bronz/kámen Nepraš, Karel  Žižkov Prokopovo náměstí 50.0865124204 N, 14.4526439989 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 3 přímé zadání MČ pomník figurativní fyzická bloková struktura náměstí zpevněný
3 Trychtýře 2014 ocel Křivová, Petra Žižkov park Vítkov 50.0910445397 N, 14.4632178633 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 3 soutěž studentská socha abstraktní fyzická bloková struktura park nezpevněný
4 Oltář 2014 beton Hlavsová, Pavlína Žižkov park Vítkov 50.0905162879 N, 14.4643754032 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 3 soutěž studentská socha abstraktní fyzická bloková struktura park nezpevněný
5 Noc 2014 beton Lipus, Matouš Žižkov park Vítkov 50.0907578681 N, 14.4636838736 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 3 soutěž studentská socha abstraktní fyzická bloková struktura park nezpevněný
6 Pomník Jaroslavu Seifertovi 2016 umělý kámen Roith, Jan Žižkov Táboritská, Chelčického trojúhelník mezi ulicemi 50.0839825586 N, 14.4537309973 E  soukromé soukromá MČ Praha 3 přímá zakázka pomník abstraktní fyzická bloková struktura ulice zpevněný

4 MČ PRAHA 04 MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Prostřený stůl 2004 beton Knižák, Milan Bráník Na Mlejnku 1 50.0337832506 N, 14.4104816182 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha figurativní fyzická heterogenní struktura park nezpevněný
2 Socha nad Prahou 2006 ocel/sklo Karel, Marián Nusle 5. května před Kongresovým centrem 50.0630265389 N, 14.4281690494 E soukrumé soukrumá socha abstraktní fyzická hybridní struktura náměstí nezpevněný
3 Pomník Milady Horákové 2009 žula/bronz Bartoš, Jan a Havleka, Ctibor a Knobloch, Milan Nusle Náměstí hrdinů v parku 50.0566040716 N, 14.4352688617 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) soutěž pomník figurativní fyzická bloková struktura park nezpevněný
4 Souhvězdí pasažérky 2018 nerez ocel Sceranková, Pavla Pankrác Doudlebská 1b Enterprise Office Center 50.0520182729 N, 14.4415816172 E soukrumé soukrumá soutěž soha abstraktně figurativní fyzická hybridní struktura nádvoří nezpevněný

13 MČ PRAHA 05 MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Propadliště času 2002 kámen Lauda, Jan Smíchov Náměstí Kinských Před justičním palácem 50.0788421336 N, 14.4046024024 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 5) MČ Praha 5 přímá zakázka vodní prvek/fontána abstraktní fyzická bloková struktura náměstí zpevněný
2 Bojiště 2004 kámen Gebauer, Kurt Slivenec Dalejské údolí 50.0361206248 N, 14.3550992820 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Bubec + Centrum pro soutěž vyzvaná socha abstraktně figurativní fyzická krajina les nezpevněný
3 Maso 2007 polyester Černý, David Smíchov Ke Sklárně 3213/15 fasáda Meetfactory 50.0531996113 N, 14.4083758642 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) obecně prospěšná společnost MeetFactory socha figurativní vizuální/fasáda areál produkce ulice
4 Dialog 2008 bronz Gebauer, Kurt Nové Butovice Radlická 714/113a v areálu Avenir Business Park 50.0485319755 N, 14.3575676714 E  soukrumé soukrumá developer socha/vodní prvek abstraktně figurativní fyzická areál vybavenosti nádvoří zpevněný
5 Pomník Tarase Ševčenka 2008 bronz Znoba, Valentin Dejvice Náměstí Kinských Mezi ulicemi Štefánikova a Vodn50.0784518142 N, 14.4044710573 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 5) MČ Praha 5 přímá zakázka pomník figurativní/realistická fyzická bloková struktura náměstí nezpevněný
6 Pomník Milady Horákové 2010 bronz/žula Zoubek, Olbram  Smíchov Bieblova 2040/23 před kostelem Českobratrské cír 50.0660468674 N, 14.3995384177 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Farnost Českobratrské církve na Smíchově pomník figurativní/realistická fyzická bloková struktura park nezpevněný
7 Život je krásný, buďte šťastný a mějte se rádi 2011 beton Čížková, Zuzana Smíchov  Holečkova 104/4 u vstupu do areálu ústavu pro ne50.0760550721 N, 14.3983774716 E veřejné (ČR) veřejná (škola pro sluchověautor diplomová práce, doho reliéf figurativní/symbolická vizuální bloková struktura ulice
8 Retroreflexe 2015 dopravní značky EPOS 257 Smíchov Stroupežnického 529/6 Štít domu otočený směrem k aut50.0693160937 N, 14.4035662261 E  soukrumé soukrumá autor instalace abstraktní/konceptuální vizuální/fasáda bloková struktura ulice
9 Pegas (Horse Power) 2017 kov Černý, David Jinonice Walterovo náměstí 50.0563672396 N, 14.3726983955 E soukrumé soukrumá developer přímá zakázka socha figurativní/kinetická fyzická areál produkce nádvoří nezpevněný
10 Speedman 2018 kov Černý, David Jinonice Kačírkova Průchod na nádvoří budovy Avia 50.0562881945 N, 14.3743734388 E soukrumé soukrumá developer přímá zakázka socha figurativní/světelná fyzická areál produkce nádvoří zpevněný
11 Torzo tanku 2018 kov Černý, David Smíchov Náměstí Kinských 50.0791962434 N, 14.4042542572 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 5) socha readymade fyzická bloková struktura náměstí nezpevněný
12 Had 2018 beton, kámen Fastrová Barbora, Pošová Johana Smíchov Zahrada Portheimka 50.0739832660 N, 14.4052826061 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 5) MČ Praha 5 socha abstraktně figurativní fyzická bloková struktura park nezpevněný
13 polyesterová pryskyřice Košíře Jinonická 804/80  Před Business Park Košíře 50.0607025757 N, 14.3756656145 E soukrumé soukrumá socha figurativní fyzická areál produkce ulice nezpevněný

30 MČ PRAHA 06 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Pramen 1994 kámen/dřevo/kov Hůla, Zdeněk Dejvice Thákurova 2077/7 před vstupem do FSv 50.1040694933 N, 14.3887162164 E veřejné (ČVUT) veřejná (ČVUT) socha abstraktní fyzická bloková struktura park nezpevněný
2 Pomník parašutistům československé armády 1995 kámen/bronz Dejvice Technická 1902/2 v aleji 50.1030364955 N, 14.3909338441 E veřejné (ČVUT) veřejná (ČVUT) pomník abstraktní fyzická bloková struktura ulice nezpevněný
3 You Who Bear Memories of All Time 1995 cortenová ocel Hadany, Israel Hradčany Na baště sv. Ludmily 249/9 Park Charloty Masarykové 50.0962157583 N, 14.4080560914 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) socha abstraktní/symbolická fyzická bloková struktura park nezpevněný
4 Památník padlých Československých letců 1995 kámen/kov Bělský, František Dejvice náměstí Svobody před Ministerstvem obrany 50.1009076096 N, 14.3996883430 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) Svaz československých letců pomník abstraktní fyzická bloková struktura náměstí nezpevněný
5 Vzduchoplavec 2004 stožár/epoxidová pSkála, František Dejvice Velvarská Park Hadovka 50.0989315239 N, 14.3781607580 E   veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) MČ Praha 6 soutěž anonymní instalace abstraktně figurativní vizuální/sloup zahradní město park
6 Malý Marťan 2004 bronz Róna, Jaroslav Dejvice Velvarská Park Hadovka 50.0988384763 N, 14.3772665950 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) MČ Praha 6 soutěž anonymní socha figurativní fyzická zahradní město park nezpevněný
7 Přelet 2004 kámen Milkov, Stefan Dejvice Velvarská Park Hadovka 50.0988807965 N, 14.3776345811 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) MČ Praha 6 soutěž anonymní socha abstraktní fyzická zahradní město park nezpevněný
8 Cesta 2004 bronz Gabriel, Michal Dejvice Velvarská Park Hadovka 50.0987420452 N, 14.3767790232 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) MČ Praha 6 soutěž anonymní socha figurativní fyzická zahradní město park nezpevněný
9 El Niňo 2004 bronz Milkov, Stefan Dejvice Velvarská Park Hadovka 50.0987550612 N, 14.3762974110 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) MČ Praha 6 soutěž anonymní socha figurativní fyzická zahradní město park nezpevněný
10 Vstřícné kameny 2004 žula Zoubek, Jasan Dejvice Velvarská Park Hadovka 50.0986808137 N, 14.3758444260 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) MČ Praha 6 soutěž anonymní socha abstraktní fyzická zahradní město park nezpevněný
11 Lavice 2004 dřevo Skála, František Dejvice Velvarská Park Hadovka 50.0986188524 N, 14.3756337340 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) MČ Praha 6 soutěž anonymní socha abstraktní fyzická zahradní město park nezpevněný
12 Busta Rabídranáta Thákura 2004 bronz/dřevo Pala, Gautama Dejvice Thákurova Park I. Ghandiové 50.1006750593 N, 14.3874659910 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) dar indického velvyslanpomník figurativní/realistická fyzická bloková struktura park nezpevněný
13 Pomník zahraničním vojákům 2. světové války 2004 bronz Plieštik, Jiří a Novotný, Jiří a Opočenský, Jiří Dejvice Vítězné nám. 1500/5 před budouvou Generálního štáb50.1001195167 N, 14.3948043486 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) Československá obec  soutěž anonymní pomník abstraktní fyzická bloková struktura náměstí zpevněný
14 Turbína 2004 kov Dejvice Technická 1902/16 před vstupem do FS 50.1031441126 N, 14.3911929728 E veřejné (ČVUT) veřejná (ČVUT) Prof. Zuna dar Štěchovické elektrásocha readymade fyzická bloková struktura ulice nezpevněný
15 Pomník Otty Wichterle 2005 bronz Gabriel, Michal a Haman, Oleg a aPodpěra, Jan Břevnov Heyrovského náměstí 1888/2 před Ústavem Makromolekulárn50.0862294453 N, 14.3388632032 E veřejné (AV) veřejná (AV) MČ Praha 6 soutěž anonymní pomník abstraktní fyzická modernistická strukturanáměstí zpevněný
16 Hlava 2008 beton Elmerová, Vlasta Dejvice Bělohorská v areálu soukromé SŠ ANOA 50.0827596692 N, 14.3573953426 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP)/soukromá SŠ ANOA diplomová práce, doho socha figurativní vizuální/za plotem bloková struktura ulice nezpevněný
17 Tři koně 2008 bronz Gabriel, Michal Dejvice Wuchterlova, Kafkova 50.0981881177 N, 14.3976083685 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 06) MČ Praha 6 architektonická soutěž  socha/vodní prvek figurativní fyzická bloková struktura náměstí zpevněný
18 Pomník kardinála Berana 2009 žula/bronz Hanzík, Stanislav Dejvice Thákurova 676/3 před Teologickou fakultou 50.1025082764 N, 14.3878005331 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) Katolická teologická fakulta pomník figurativní fyzická bloková struktura park nezpevněný
19 Pomník Josefa Masopusta 2012 bronz/žula Nálepa, Josef Dejvice Na Julisce 28/2 před sportovním areálem Juliska50.1101995337 N, 14.3883067184 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 6) Klub přátel Josefa Masopusta pomník figurativní/realistická fyzická heterogení struktura plácek zpevněný
20 Diagonála 2014 žula/sklo/LED diodKarel,Marian Dejvice Technická 1902/2 před vstupem do FEL 50.1022771033 N, 14.3927408555 E veřejné (ČVUT) veřejná (ČVUT) socha abstraktní/světelná fyzická bloková struktura ulice nezpevněný
21 Pomník Nikola Tesly 2014 bronz Milkov, Stefan a Trojan, Jiří Dejvice Nikoly Tesly umístěno na ose poblíž Jugoslávs50.1056173992 N, 14.3942573564 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 06) MČ Praha 6 soutěž anonymní, zrušepomník abstraktní fyzická bloková struktura park nezpevněný
22 Busta A. S. Puškina 2014 bronz/kámen Alexandrovič, Surovcev Vladimír Bubeneč Puškinovo náměstí 50.1028808558 N, 14.4029258179 E pomník figurativní/realistická fyzická bloková struktura náměstí nezpevněný
23 Linky 2016 elektro, LED diody Karel,Marian  a kolektiv Dejvice Technická 1902/2 fasáda FEL otočená směrem k Vít50.1022487595 N, 14.3931520334 E veřejné (ČVUT) veřejná (ČVUT) instalace abstraktní/světelná vizuální/fasáda bloková struktura náměstí
24 Pomník štábního kapitána Václava Morávka 2016 (6kámen Frangulyana, Georgy  Dejvice Morávkův park před podchodem pod ulicí Milad50.0951158330 N, 14.3960291612 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) redesign původního po pomník abstraktní fyzická bloková struktura dopravní stavba zpevněný
25 Dřevěný průchod 2017 dřevo Ateliér MáMa Dejvice Park I. Gándhiové mezi FAČVUT a NTK 50.1046170299 N, 14.3903797214 E FA ČVUT urbánní prvek/architek abstraktní fyzická bloková struktura park nezpevněný
26 Pomník setkání 2017 beton Lang, Dominik Dejvice park Maxe van der Stoela v jižní části parku 50.0896892087 N, 14.3868748002 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 06) Nizozemské velvyslan soutěž vyzvaná pomník abstraktně figurativní fyzická bloková struktura park nezpevněný
27 Pomník Františka Faitla 2017 tráva/nerez Ruffer, Zdeněk a Vyjídák, Aleš Veleslavín Vokovická 679/10 před vstupem do domu z ulice K 50.0968115643 N, 14.3480809857 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 06) MČ Praha 6 soutěž anonymní pomník abstraktně figurativní fyzická heterogení struktura funkce bydlení nezpevněný
28 Lavička Ferdinanda Vaňka 2017 kov Dostálová, Lea a Pištěk, Petr Dejvice Technická 2710/6 na place před NTK 50.1033625961 N, 14.3904781114 E veřejné (ČVUT) veřejná (ČVUT) MČ Praha 6 soutěž anonymní socha/městský mobiliářfigurativní fyzická bloková struktura ulice zpevněný
29 Socha T. G. Masaryka 2018 bronz Benda, Břetislav Dejvice Bachmačské náměstí Bachmačské náměstí 50.0975006081 N, 14.3993937311 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 06) MČ Praha 6 pomník figurativní/realistická fyzická bloková struktura náměstí zpevněný
30 Mlhoviště 2019 kov, beton Hozová, Martina Hradčany K Brusce před Píseckou bránou 50.0945755210 N, 14.4059785771 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 06) MČ Praha 6 soutěž anonymní socha/vodní prvek abstraktní figurativní fyzická bloková struktura náměstí zpevněný

7 MČ PRAHA 07 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Stroj Času (Metronom) 1991 kov Novák, Vratislav Holešovice Letenské sady 50.0947446343 N, 14.4159361456 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) objednávka společnospřímá zakázka instalace abstraktní/kinetická fyzická bloková struktura park zpevněný
2 Vrata Národní Galerie 1994 kov Gabriel, Michal Holešovice Dukelský hrdinů 530/47 Veletržní palác 50.1008217974 N, 14.4328982365 E veřejné (ČR) veřejná (NG) soutěž anonymní architektonický prvek/vfigurativní fyzická bloková struktura ulice
3 Cross Club 2002 kov/odpad Chmelík, František Holešovice Plynární 1096/23 prostor před Cross Clubem 50.1081952955 N, 14.4429960030 E  soukrumé soukrumá Cross Club přímá zakázka instalace abstraktní/kinetická/světlená fyzická heterogenní struktura ulice zpevněný
4 Bike to Heaven (Pomník Jana Bouchala) 2013 bicykl Kintera, Kryštof Holešovice Dukelský hrdinů 347/11 křižovatka na Nábřeží kapitána Ja50.0967086202 N, 14.4323801840 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) NO Automat soutěž anonymní pomník/instalace readymade vizuální bloková struktura ulice
5 Garden Butterfly 2014 Plas, beton Holešovice Ortenovo náměstí v parku 50.1079910441 N, 14.4479739997 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 7) MČ Praha 07 dar městu socha abstraktní figurativní fyzická bloková struktura park nezpevněný
6 Brána do nenávratna 2015 kov/pražce Veselý, Aleš Holešovice Bubenská 17786a areál nádraží Bubny 50.1025307016 N, 14.4380922149 E  veřejné (ČR) veřejná (správa železniční dNO Památník ticha přímá zakázka instalace readymade fyzická areál produkce brownfield zpevněný
7 Pomník Rainera Maria Rilkeho 2015 kámen Kolíbal, Stanislav Holešovice Řezáčovo náměstí 50.1025307016 N, 14.4380922149 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 7) socha/pomník abstraktní fyzická bloková struktura náměstí zpevněný

7 MČ PRAHA 08 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Pomník obětem kolektivizace 2004 kov Plieštik, Jiří Karlín Těšnov 65/17 Nad Těšnovským tunelem 50.0938435974 N, 14.4367005730 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Asociace soukromého zemědělství pomník abstraktní fyzická rostlá struktura ulice nezpevněý
2 Pomník operace Anthropoid 2009 bronz/ cortenová oMoješčík, David a Šmeral Michal a Gulbis, Jiří a TůmLibeň V Holešovičkách 2437/1a U zastávky Vychovatelna 50.1178423295 N, 14.4651863241 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 8 soutěž anonymní pomník figurativní fyzická heterogení struktura dopravnístavba zpevněný
3 Plavci 2009 beton Ruffer, Zdeněk a Krejčí, Zorka Karlín Za Invalidovnou 136/e v areálu Futurama Office 50.0965397243 N, 14.4636951339 E  soukrumé soukrumá Futurama Office přímá zakázka socha figurativní fyzická modernictická struktur nádvoří nezpevněný
4 Hroši 2010 beton Ruffer, Zdeněk a Krejčí, Zorka Karlín Za Invalidovnou 136/b v areálu Futurama Office 50.0957368728 N, 14.4640938462 E  soukrumé soukrumá Futurama Office přímá zakázka socha figurativní fyzická modernictická struktur nádvoří nezpevněný
5 Křesla 2011 beton Ruffer, Zdeněk a Krejčí, Zorka Karlín Za Invalidovnou 136/b v areálu Futurama Office 50.0960975377 N, 14.4639087734 E  soukrumé soukrumá Futurama Office přímá zakázka socha figurativní fyzická modernictická struktur nádvoří zpevněný
6 Pomník Vácalava Dolejška 2019 kov Svátek, František Libeň Dolejškova před Ústavem termomechaniky A50.1241198078 N, 14.4668801914 E Středisko společných činStředisko společných činno Středisko společných činností AV ČR pomník abstraktní/kinetická fyzická modernictická struktur park zpevněný
7 M‐POD 2019 ocel/dřevo/LED obPříhoda, Jiří Karlín U Rustonky v areálu Rustonka 50.0990097097 N, 14.4665267281 E soukrumé soukrumá developer přímá zakázka architektonický objekt abstraktní/kinetická/světelná fyzická areál vybavenosti nádvoří zpevněný

10 MČ PRAHA 09 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Kříž 1993 beton/dřevo Ruffer, Zdenek Vysočany Čuprova ná železničním náspu 50.1080688703 N, 14.4807711961 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) autor autor církevní/kříž symbolická vizuální/liniová stavba lineární struktura dopravní stavba nezpevněný
2 Socha Emila Zátopka 2001 bronz Brož, Jaroslav Vysočany K Žižkovu 851/4 Před budovou Sazky 50.0992880205 N, 14.4960113922 E  soukrumé soukrumá socha figurativní/realistická fyzická areál produkce ulice zpevněný
3 Fragment 2003 kámen Kačer, Jiří Vysočany Park Podvinní Psí louka, na sever od altánu za c50.1115629408 N, 14.4921318378 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 9) v rámci revitalizace socha abstraktní fyzická bloková struktura park nezpevněný
4 Madony 2010 pískovec/žula/mraČížková, Zuzana Prosek Na proseku 835/2 při cestě parkem 50.1179736922 N, 14.4950982468 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 9) architekt revitalizace apřímá zakázka socha figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
5 Tanečnice 2012 polyester/beton Čapek, Štěpán Prosek Lovosická 440/40 před poliklinikou Prosek 50.1286855269 N, 14.4904619349 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 9) aktivita občanů (Cílek,soutěž v rámci ateliéru  socha figurativní fyzická modernictická struktur funkce vybavenoszpevněný
6 Kuličky 2012 beton Hubená, Lenka Prosek Jablonecká 717/5 ze strany Parku přátelství 50.1212346528 N, 14.4990000515 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 9) aktivita občanů (Cílek,soutěž v rámci ateliéru  socha abstraktní fyzická modernictická struktur funkce bydlení nezpevněný
7 Pomník Emila Kolbena 2014 sklo/ocel/kámen Velíšek, Lukáš a Suchánek, Martin Vysočany náměstí OSN před křížením ulic Sokolovská a F50.1107597905 N, 14.5018371349 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 9 soutěž anonymní pomník abstraktně figurativní fyzická bloková struktura náměstí nezpevněný
8 Praotec Stříž 2015 dřevo Švadlenka, Jan Střížkov Park Václavka 50.1204062483 N, 14.4840799780 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 9) socha figurativní/naivní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
9 Víla Rokytka 2017 dřevo Švadlenka, Jan Vysočany Nad Kolčavkou 906/6 před podchodem pod Čuprovou 50.1081945825 N, 14.4817217380 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha figurativní/naivní fyzická bloková struktura park nezpevněný
10 Modrý Vysočan kov Voříšek, Petr Vysočnay Máměstí OSN v parku poblíž ulice Freyova 50.1098895007 N, 14.5023804688 E soukrumé soukrumá socha abstraktně figurativní fyzická bloková struktura park nezpevněný

2 MČ PRAHA 10 MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Pítko 2003 kámen Wenzel, Roman Staršnice Park Ivana Jilemnického  50.0771526361 N, 14.4897901140 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 10) vodní prvek/pítko abstraktní fyzická zahradní město park zpevněný
2 Rezavý květ 2013 ocel Suška, Čestmír Malešice Malešický park Poblíž vodního hřiště 50.0843448865 N, 14.4987554152 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 10) Součást revitalizace socha abstraktní fyzická modernictická struktur park zpevněný

5 MČ PRAHA 11 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Metamorfózy roku 1998 pískovec Jilemnická, Elen Jižní město Ledvinová Park u Chodovské Tvrze 50.0348930782 N, 14.4985731914 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 11) socha abstraktně figurativní fyzická modernictická struktur park nezpevněný
2 Upomínka na oběti dopravních nehod 2006 kámen/kov ČSODN Chodov Brněnská u benzínové pumpy směr Brno, 050.0367480392 N, 14.4901606807 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) iniciativa ČSODN pomníkový kámen abstraktní fyzická lineární struktura dopravní stavba nezpevněný
3 Památník svbody 2010 mramor Vajce, Josef Jižní město Park u Chodovské Tvrze 50.0353171082 N, 14.4974432609 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 11) MČ Praha 11 pomník abstraktní fyzická modernictická struktur park nezpevněný
4 Busta Miroslava Švandrlíka 2010 bronz/kámen Pangrác, Josef Chodov Švandrlíkovo náměstí 1000/1 v parku 50.0301523928 N, 14.5004212408 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 11) MČ Praha 11 pomník figurativní/realistická fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
5 Klikující autobus 2012 polyesterová pryskČerný, David Chodov Klíčova 2332/184 Soukromý park před Agrofertem50.0380477210 N, 14.4979510906 E  soukrumé soukrumá socha figurativni/kinetická vizuální heterogení struktura park nezpevněný

1 MČ PRAHA 12 MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Křížová cesta 2015 kámen Beščec, Miroslav Modřany Pod sady Na zvonici 50.0036954317 N, 14.4074608592 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 12) církevní/křížová cesta symbolická fyzická heterogení struktura park nezpevněný

17 MČ PRAHA 13 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Motýli 1991 nerez Novák, Jiří Velká Ohrada Jánského 2189/18 před ZŠ Janského 50.0386754626 N, 14.3435013103 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 13) socha abstraktně figurativní vizuální modernictická struktur funkce vybavenoszpevněný
2 13. komnatou prošel orant 1992 (2kámen/kov Hanzlík, Stanislav Velká Ohrada Prusíkova 2577/16 vnitroblok u obchodního centra 50.0376078452 N, 14.3394293888 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 13 socha/vodní prvek abstraktně figurativní fyzická modernictická struktur funkce bydlení zpevněný
3 Památník obětem komunismu 1993 kámen nedohledáno Stodůlky Kovářova 72/2 Křížení ulic Kovářova a K brance  50.0488491690 N, 14.3130317373 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 13) MČ Praha 13 pomníkový kámen abstraktní fyzická vesnická struktura ulice nezpevněný
4 Sv. Jan Nepomucký 1996 kámen Veselý, Petr Nové Butovice Jeremiášova u křížení s ulicí Pod hranicí 50.0460017312 N, 14.3412236044 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 13 církevní/socha svatého figurativní/realistická fyzická modernictická struktur park nezpevněný
5 Letadlo 2004 dřevo Suška, Čestmír Stodůlky Za Mototechnou 871/19 50.0601801851 N, 14.3293062919 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 13 přímá zakázka socha abstraktně figurativní fyzická zahradní město krajinný park nezpevněný
6 Památník hrdinům skupiny organizace ÚVOD 2004 kámen, bronz Vácha, Milan Nové Butovice Seydlerova 50.0506896369 N, 14.3504451726 E pamětní kámen abstraktní fyzická modernictická struktur náměstí zpevněný
7 Skulpturální mobiliář 2006 dřevo Suška, Čestmír Stodůlky údolí Motolského potoka 50.0541073631 N, 14.3009065607 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 13 přímá zakázka mobiliář abstraktní fyzická krajina  krajinný park nezpevněný
8 Fontána v Panské zahradě 2008 keramika Koláčková, Alexandra a Koláček, Jří Stodůlky Panská zahrada 50.0505107506 N, 14.3148729185 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 13) MČ Praha 13 přímá zakázka urbánní prvek/fontána abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
9 Dvouhlavé zvíře 2009 keramika Koláčková, Alexandra a Koláček, Jří Stodůlky Panská zahrada 50.0503403973 N, 14.3166288972 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 13) MČ Praha 13 přímá zakázka socha abstraktně figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
10 Motýli 2009 keramika Koláčková, Alexandra a Koláček, Jří Stodůlky Chalabalova 1595/35 50.0524190316 N, 14.3152717828 E  MČ Praha 14 přímá zakázka socha abstraktně figurativní fyzická modernictická struktur funkce bydlení
11 I love money 2009 polyesterová pryskJunková, Ivana a Slovenčík, Jan Stodůlky Nárožní 2600/9 před soukromou vysokou školou50.0532166551 N, 14.3332455563 E  soukrumé soukrumá BIVŠ soutěž v rámci ateliéru  socha symbolická fyzická modernictická struktur funkce vybavenosnezpevněný
12 Posedátko 2009 dřevo Suška, Čestmír Nové Butovice Centrální park z jižní strany Nepomuckého rybn50.0470794399 N, 14.3393059986 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) MČ Praha 13 přímá zakázka mobiliář abstraktní fyzická modernictická struktur park zpevněný
13 Mušle, Závitnatka, Šnek, Otisk 2009 kámen Suška, Čestmír Nové Butovice Centrální park při korytu pod Nepomuckým ryb50.0467686297 N, 14.3396713317 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) iniciativa autora/MČ Ppřímá zakázka socha figurativní fyzická modernictická struktur park nezpevněný
14 Dolmen Bel 2009 kámen Belohorec, Tibor Třebonice před hřbitovrm Krtěň 50.0424648012 N, 14.2917342009 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 13) iniciativa autora/MČ Ppřímá zakázka socha abstraktní fyzická krajina krajinný park nezpevněný
15 Očistné cvičení 2010 mramor/cortenov Zet, Martin Stodůlky Náměstí Junkových 50.0466131872 N, 14.3055331674 E socha abstraktní fyzická heterogenní struktura náměstí zpevněný
16 Tři masky 2010 keramika Koláčková, Alexandra a Koláček, Jří Stodůlky  Bronzová poblíž otočky na konci ulice 50.0448475529 N, 14.3291445144 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 13) MČ Praha 13 přímá zakázka socha abstraktně figurativní fyzická modernictická struktur funkce bydlení nezpevněný
18 Trifot 2016 kov Černý, David Nové Butovice Seydlerova 2835/4 před Czech Press Photo Centrem50.0505809377 N, 14.3493346746 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) developer přímá zakázka socha abstraktně figurativní/kinetická fyzická modernictická struktur náměstí zpevněný

3 MČ PRAHA 14 Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch

ZÁKLADNÍ INFROMACE POPIS DÍLA POPIS URBÁNNÍHO KONTEXTU

1 Fontána 1994 nerez Werner, Aleš Černý most Generála Janouška 902/17 před poliklinikou 50.1067636980 N, 14.5719638198 E E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 14) developer urbánní prvek/fontána abstraktní fyzická modernictická struktur funkce bydlení zpevněný
2 Černý most 2000  beton Štulc, Vladimír Černý most Bryksova před stanicí metra Černý most 50.1083163213 N, 14.5778182695 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) architektonická kancepřímá zakázka socha abstraktní fyzická modernictická struktur funkce bydlení zpevněný
3 Dolní Počernice U Hostavického potoka 50.0836175583 N, 14.5618692350 E soukromé soukromá socha figurativní fyzická heterogenní struktura funkce bydlení nezpevněný

0 PRAHA 15 Horní Měcholupy a Hostivař Ověřeno u MČ

1 PRAHA 16 Radotín Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Památka na předkřesťanský hřbitov 2016 kámen Lahovice Výpadová  U polní cesty naproti benzínové  49.9946272420 N, 14.3923587987 E  veřejné (HMP) veřejné (HMP) Radotínská letopisecká komise pomníkový kámen abstraktní fyzická krajina pole nezpevněný

2 MČ PRAHA 17 Řepy Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Pomník Františka Peřiny 2010 kov Havránek, Tomáš Řepy Peřinova u vstupu do ZŠ Františka Peřiny 50.0637524520 N, 14.3047880372 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 17) MČ Řepy, výběrové řízení (financováno MČ) pomníková stéla abstraktní fyzická modernictická struktur funkce vybavenosnezpevněný
2 Pomník popraveným hrdinům odboje kámen nedohledáno Bílá Hora Karlovarská 3/6 v parku u otočky tramavje 50.0760454691 N, 14.3227175761 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 17) přímé zadání Praha 6 pomníková stéla abstraktní fyzická zahradní město park zpevněný

2 PRAHA 18 Letňany MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Tři figury před wellness centrem 2010 beton Letňany Tupolevova 676 před Blue Orange Bussiness Reso50.1440549754 N, 14.5056580023 E soukrumé soukrumá socha figurativní/naivní fyzická areál produkce funkce vybavenosnezpevněný
2 Žena 2013 kámen Letňany Rýmařovská 435 u křižovatky Tupolevova, Rýmařo50.1356602020 N, 14.5060358524 E  soukrumé soukrumá socha abstraktně figurativní fyzická modernictická struktur funkce bydlení nezpevněný

3 PRAHA 19 Kbely  Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Svatá Barbora 2010 Kbely Centrální park  V nice nad podchodem pod želez50.1333739994 N, 14.5550349317 E  veřejné (ČR) veřejná (správa železniční dopravní cesty) církevní/socha svaté figurativní vizuální vesnická struktura park
2 Pomník k výročí založení republiky 2018 kámen Kbely Železnobrodská, Vrchlabská V parku u křížovatky 50.1333057269 N, 14.5491742384 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 19) MČ Praha 19 pomník symbolická fyzická vesnická struktura park zpevněný
3 Pítko keramika/kámen Kbely Semilská 43/1 Před MÚ 50.1337196290 N, 14.5472998883 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 19) urbánní prvek/pítko figurativní fyzická vesnická struktura ulice zpevněný

4 PRAHA 20 Horní Počernice Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 2014 kámen Horní Počernice Chvalská Tvrz 50.1114807355 N, 14.5959240057 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 20) Dětské srdce o.s. Projekt Umění do škol  socha abstraktní/naivní fyzická vesnická struktura nádvoří nezpevněný
2 kámen Horní Počernice Chvalská Tvrz 50.1119603449 N, 14.5968982403 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 20) socha abstraktní fyzická vesnická struktura nádvoří nezpevněný
3 dřevo Horní Počernice Chvalská Tvrz 50.1117193903 N, 14.5960735310 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 20) socha abstraktní/naivní fyzická vesnická struktura nádvoří nezpevněný
4 dřevo Wolf, Jiří Horní Počernice Chvalská Tvrz 50.1115353257 N, 14.5962204928 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha 20) socha figurativní/naivní fyzická vesnická struktura nádvoří nezpevněný

0 PRAHA 21 Újezd nad Lesy  Ověřeno u MČ

0 PRAHA 22 MČ bez odezvy

0 BENICE Ověřeno u MČ

3 BĚCHOVICE Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Socha T. G. Masaryka 2018 bronz/kámen Jakubčík, Miro Běchovice Českobrodská U Staré pošty 50.0810927219 N, 14.6178430654 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha BěchoviMČ Praha ‐ BěchovicePřímá zakázka socha figurativní/realistická fyzická vesnická struktura park zpevněný
2 Památník výročí 17. 11.  2019 kámen Běchovice Českobrodská U Staré pošty 50.0810497279 N, 14.6182325842 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha BěchoviMČ Praha ‐ Běchovice socha abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
3 Základní kámen demokracie 2019 kámen Běchovice Nad rybníkem Vyhlídka u polní cesty 50.0881905878 N, 14.6074339532 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha BěchoviMČ Praha ‐ Běchovice pomníkový kámen abstraktní fyzická krajina pole nezpevněný

1 BŘEZINĚVES Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Dostupnost Přísstrukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Sv. Jan Nepomucký 2016 kámen Přikryl, Pavel Březiněves ulice U Parku 6/2 u cestičky v parku 50.1645771053 N, 14.4846768001 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Březiněves) iniciativa starosty (ingpřímá zakázka, financovcírkevní/socha svatého figurativní/realistická fyzická vesnická struktura park nezpevněný

0 ČAKOVICE MČ bez odezvy

0 DOLNÍ CHABRY MČ bez odezvy

2 DOLNÍ MĚCHOLUPY Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Dostupnost Přísstrukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Rezavý květ 2006 ocel Suška, Čestmír Dolní Měcholupy Park Dolní Měcholupy za ZŠ 50.0567225722 N, 14.5597175741 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Dolní Měcholupy) socha abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
2 Fontána 2007 kámen Fieger, Jaroslav Dolní Měcholupy Park Dolní Měcholupy za ZŠ 50.0569147462 N, 14.5600760581 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Dolní MěcholuMČ Praha ‐ Dolní MěcPřímá zakázka funkce/urbánní prvek/fabstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný

7 DOLNÍ POČERNICE

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Hlava koně 1995 dřevo Bím, Jaroslav Dolní Počernice Českobrodská Park u Hostavického potoka 50.0869858457 N, 14.5665385838 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha figurativní/naivní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
2 Mlilénium 2000 kámen, kov Bocháček A., Borecký J. Dolní Počernice Českobrodká 65 u křižovatky U konečné, Českobr50.0852870352 N, 14.5769901230 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Dolní Počernice) pomníkový kámen abstraktní fyzická vesnická struktura ulice nezpevněný
3 Socha Sv. Jana Nepomuckého 2004 kámen Jilemnická, Elen Dolní Počernice Národních hrdinů 11 Za mostem u zdi zámeckého par 50.0884582735 N, 14.5771001230 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Dolní Počernice) církevní/socha svatého figurativní fyzická vesnická struktura ulice nezpevněný
4 Pták Fénix 2004 dřevo Bím, Jaroslav Dolní Počernice Českobrodská Park u Hostavického potoka 50.0870709806 N, 14.5667795434 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) socha abstraktně figurativní/naivní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
5 Gorila 2008 kámen Dolní Počernice Svatoňovická 587 v areálu MŠ 50.0844908735 N, 14.5736806818 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Dolní Počernice) socha figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
6 Pomník obětem 2. sv. v. 2010 beton Paul, Daniel Dolní Počernice Českobrodská 901 park U Váhy 50.0870538640 N, 14.5709401438 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Dolní Počernice) pomník abstraktní fyzická vesnická struktura ulice nezpevněný
7 Víla Rokytka dřevo Švadlenka, Jan Dolní Počernice Národních hrdinů 11 před ZŠ 50.0886362316 N, 14.5770796033 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Dolní Počernice) socha figurativní/naivní fyzická vesnická struktura ulice nezpevněný

1 DUBEČ Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Kříž 1994 umělý kámen Jindřich, Jiří a Olexa, Petr Dubeč Městská 227/2 park mezi ulicemi Městská a Star50.0623252552 N, 14.5900519168 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Dubeč) iniciativa jednotlivců přímá zakázka církevní/kříž symbolická fyzická vesnická struktura náměstí nezpevněný

0 ĎÁBLICE MČ bez odezvy

20 KLÁNOVICE MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Měsíc, slunce, dítě, země 2012 dřevo Fidrich, Petr Klánovice Náměstí Heviky Vilgusové 50.0949713545 N, 14.6692065265 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
2 Král a královna 2012 dřevo Kašpar, Jiří Klánovice Medinská 50.0951773556 N, 14.6708556227 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní fyzická zahradní město park nezpevněný
3 Padlý anděl nesoucí zprávu o konci světa 2012 dřevo Švadlenka, Jan Klánovice Náměstí Heviky Vilgusové 50.0948010505 N, 14.6692495263 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha figurativní/naivní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
4 Dobrý duch kánovického dubu 2013 dřevo Kuzica, Milan Klánovice V soudním 50.0947978343 N, 14.6710747219 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
5 Klaunova slza 2013 dřevo Fidrich, Petr Klánovice Náměstí Heviky Vilgusové 50.0956248970 N, 14.6695757269 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní/naivní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
6 Zephyr 2013 dřevo Genzer, Jiří Klánovice Náměstí Heviky Vilgusové 50.0950978586 N, 14.6692678109 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní/naivní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
7 Královna moří 2014 dřevo Kocvarová, Denisa Klánovice Slavětinská před SŠ hotelnictví a gastronomi 50.0905110409 N, 14.6666707978 E soukromé soukrumá Klánovické fórum sympozium socha figurativní/naivní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
8 Anděl 2014 dřevo Sadecká, Iveta Klánovice V soudním 50.0948731555 N, 14.6711131090 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní/naivní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
9 Sněhurka a sedm trpaslíků 2014 dřevo Severová, Lenka Klánovice Medinská 50.0951726064 N, 14.6710786175 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní/naivní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
10 Pozdravení Tarasu Kuščinskému 2014 dřevo Stibůrek, Adam Klánovice Slavětinská 50.0944516565 N, 14.6688168678 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
11 Pozdravení Petru Čepkovi 2014 dřevo Hníková, Monika Klánovice Slavětinská 50.0945150314 N, 14.6688558786 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
12 Boreas 2015 dřevo Genzer, Jiří Klánovice Náměstí Heviky Vilgusové 50.0951121242 N, 14.6693357262 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní/naivní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
13 Pozdravení Petru Skoumalovi 2017 dřevo Brázda, Jan Klánovice Slavětinská 50.0936644786 N, 14.6684289353 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
14 Má vzpomínka na Madame Butterfly ‐ Pozdravení G2017 dřevo Vakarášová, Eliška Klánovice Slavětinská 50.0939556155 N, 14.6685621959 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní/naivní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
15 Sigmunda ‐ Pozdravení S. Freudovi 2018 dřevo Zemánek, Jan Klánovice Slavětinská 50.0938321728 N, 14.6684946793 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
16 Hmota ‐ Zrcadlení ‐ Energie 2018 kámen/polyesterová pryskyřice Klánovice Náměstí Heviky Vilgusové 50.0955138130 N, 14.6694011531 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
17 K uctění umlčených ideí 2019 dřevo Kuzica, Milan Klánovice Slavětinská 50.0946701453 N, 14.6689149225 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
18 Barevný anděl dřevo Klánovice Slavětinská 50.0942440941 N, 14.6687202650 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
19 Rytíř dřevo Klánovice Medinská 50.0953153156 N, 14.6708828065 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní/naivní fyzická zahradní město ulice nezpevněný
20 Krysař dřevo Klánovice Náměstí Heviky Vilgusové 50.0956542734 N, 14.6694016928 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Klánovice) Klánovické fórum sympozium socha abstraktně figurativní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný

1 KOLODĚJE MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Trojmezní brána 2007 dřevo Dvořák, J. E. Koloděje Lupenická Rekultivovaná skládka 50.0576661813 N, 14.6404301737 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Koloděje) MČ Koloděje součást revitalizace sklásocha abstraktní fyzická krajina krajinný park nezpevněný

2 KOLOVRATY Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Památník zaniklé tvrzi  2005 kámen Košvancová Dřízhalová, Lenka Kolovraty Mladotova 673/10 parčík mezi bytovými domy 50.0103841416 N, 14.6311382347 E  soukrumé, veřejné (HMveřejná (MČ Kolovraty) spolek Kolowrat a MÚ pomníková stéla abstraktní fyzická vesnická struktura park zpevněný
2 Socha Sv. Václava 2005 Kámen Salabová, Tereza Kolovraty Na předevsi na konci slepé ulice 50.0120485502 N, 14.6204462023 E  soukrumé soukrumá iniciativa několika rodpřímá zakázka církevní/socha svatého figurativní fyzická vesnická struktura ulička nezpevněný

0 KRÁLOVICE MČ bez odezvy

0 KŘESLICE Ověřeno u MČ

1 KUNRATICE MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Kunratická kalvárie "U tří svatých" 2016 kámen Hendrych, Jan Kunratice Vídeňská 1398/124 křižovatka Vídeňská, Dobronická50.0119210884 N, 14.4754534741 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha ‐ KunratMČ Kunratice socha figurativní fyzická vesnická struktura dopravní stavba nezpevněný

0 LIBUŠ MČ bez odezvy

0 LIPENCE Ověřeno u MČ

0 LOCHKOV Ověřeno u MČ

20 LYSOLAJE MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Boží muka 2011 kámen, kov Rattay, Štěpán Lysolaje Cesta mezi Lysolajemi a Šáreckým50.1189902722 N, 14.3696627498 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) přímá zakázka socha abstraktní fyzická krajina pole nezpevněný
2 Apsara 2014 kámen Blažek, Michal Lysolaje Sportovců 50.1249809705 N, 14.3722992827 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktně figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
3 Žába 2014 kámen Talavera, Daniel Lysolaje Sportovců park Kaménka 50.1245467429 N, 14.3714215731 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
4 Král oceánů 2014 kámen Švaříček‐Rašva, Jaromír Lysolaje Lysolajské údolí Nad Lysolajskou pláží 50.1264345504 N, 14.3676475386 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
5 Časoslunceměr 2014 kámen Vácha, Milan Lysolaje Sportovců park Kaménka 50.1243906967 N, 14.3714270003 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
6 Relikviář 2014 kámen Pisklák, Libor Lysolaje Sportovců park Kaménka 50.1246232967 N, 14.3715581393 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
7 Vodní svět 2015 kámen Tour, Chattna a Blažek, Michal Lysolaje Sportovců park Kaménka 50.1244851512 N, 14.3718511962 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
8 Hnízdo 2015 kámen Mlynář, Miroslav Lysolaje Sportovců park Kaménka 50.1248271071 N, 14.3720224514 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
9 Striktní milenci 2015 kámen Míka, Pavel Lysolaje Sídlištní U dětského hřiště 50.1265071655 N, 14.3789138245 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktní fyzická zahradní město park nezpevněný
10 Ohňostroj 2015 kámen Plačková, Anna Lysolaje Štěpnice, Nad pramenem U křížení ulic 50.1268625166 N, 14.3673425092 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktní fyzická vesnická struktura ulice nezpevněný
11 Mlčenlivý bůh 2015 kámen Turský, Jan Lysolaje Sportovců park Kaménka 50.1241539936 N, 14.3718439898 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
12 Otisk 2016 kámen Středa, Jiří Lysolaje U cesty do Houslí 50.1252206635 N, 14.3648854043 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktně figurativní fyzická vesnická struktura krajinný park nezpevněný
13 Stínohry 2016 kámen Svátek, František Lysolaje U cesty do Houslí 50.1251316835 N, 14.3651809894 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktně figurativní fyzická vesnická struktura krajinný park nezpevněný
14 Rodina 2016 kámen Chládková, Barbora Lysolaje Lysolajské údolí Nad Lysolajskou pláží 50.1263340954 N, 14.3679829504 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
15 Jaro 2016 kámen Chablais, Jean‐Paul Lysolaje Štěpnice V zahrádkářské kolonii 50.1264577253 N, 14.3714498861 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
16 Víly v tůňce 2017 kámen Blahutová, Barbora Lysolaje Sportovců park Kaménka 50.1244851512 N, 14.3718511962 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
17 Torzo‐vejce 2017 kámen Janouch, Ladislav Lysolaje Starodvorská U kapličky 50.1251431804 N, 14.3729218467 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktně figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
18 Dva poutníci 2017 kámen Němcová, Jaromíra Lysolaje U cesty do Houslí 50.1253874700 N, 14.3653836910 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktní fyzická vesnická struktura krajinný park nezpevněný
19 Můj poklad 2017 kámen Rostas, Beata Lysolaje Kovárenská 50.1246446818 N, 14.3748941195 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Milan Vácha a MČ sympozium socha abstraktně figurativní fyzická vesnická struktura park nezpevněný
20 Fontána 2017 kov Svátek, František Lysolaje Lysolajské údolí  Lsolajská pláž 50.1261067733 N, 14.3690777899 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Lysolaje) Povodní Vltavy přímá zakázka vodní prvek abstraktní/kinetická vizuální vesnická struktura vodní plocha nezpevněný

0 NEBUŠICE MČ bez odezvy

0 NEDVĚZÍ Ověřeno u MČ

0 PETROVICE MČ bez odezvy

1 PŘEDNÍ KOPANINA MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Socha sv. Václava 2008 Umělý kámen Novák, Václav a Váhala, Zdeněk Přední Kopanina K Tuchoměřicům, Do Horoměřic U kruhového objezdu 50.1144769806 N, 14.3108953094 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha ‐ Přední Kopanina) církevní/socha svatého figurativní fyzická krajina dopravní stavba nezpevněný

11 ŘEPORYJE Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Strážci 2003 kámen Hůla, Zdeněk Řeporyje Mládkova Na začátku Dalejského údolí 50.0312242752 N, 14.3199524697 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Řeporyje) Bubec + Centrum pro soutěž vyzvaná socha abstraktní fyzická krajina krajinný park nezpevněný
2 Lavice 2003 dřevo Gavlovský, Lukáš Slivenec Dalejské údolí 50.0358713195 N, 14.3550627267 E / 50.soukromé soukromá Bubec + Centrum pro soutěž vyzvaná mobiliář abstraktní fyzická krajina krajinný park nezpevněný
3 Nová vrata (3) 2004 kov Havlíčková, Jitka a Riedlbauchová, Martina a SuškaŘeporyje Od školy, Na Manoušce areál ZŠ 50.0309306624 N, 14.3088133158 E / 50.veřejné (HMP) veřejná (MČ Řeporyje) Bubec + ZŠ přímá zakázka architektonický prvek abstraktní fyzická vesnická struktura ulice zpevněný
4 Sochařská lavička 2004 dřevo Suška, Čestmír Řeporyje Od Školy U vstupu do ZŠ 50.0306881775 N, 14.3078900499 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Řeporyje) Bubec + ZŠ přímá zakázka mobiliář abstraktní fyzická vesnická struktura ulice nezpevněný
5 Dřevěný objekt 2004 dřevo Suška, Čestmír Řeporyje Na Manoušce areál ZŠ 50.0307874730 N, 14.3084985256 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Řeporyje) Bubec + ZŠ přímá zakázka socha abstraktní vizuální/za plotem vesnická struktura park nezpevněný
6 Dva psi 2004 kov Suška, Čestmír Řeporyje Na Manoušce areál ZŠ 50.0306601029 N, 14.3083137241 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Řeporyje) Bubec + ZŠ přímá zakázka socha abstraktně figurativní vizuální/za plotem vesnická struktura park nezpevněný
7 Fajfka  2005 dřevo Plíhal, Ladislav a Suška, Čestmír Řeporyje Řeporyjské náměstí 6 50.0320454432 N, 14.3130270418 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Řeporyje) Bubec přímá zakázka mobiliář abstraktní fyzická vesnická struktura náměstí nezpevněný
8 Letadlo 001 a 002 2005 dřevo Suška, Čestmír Řeporyje Řepíková 27 Sportoviště na konci ulice 50.0323623825 N, 14.3061995126 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Řeporyje) Bubec sympozium socha abstraktně figurativní fyzická vesnická struktura plácek nezpevněný
9 Schody 2011 dřevo Brasser, Floris Řeporyje Tělovýchovná  U přejezdu železniční tratě 50.0317520913 N, 14.3108923060 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Řeporyje) Bubec sympozium socha abstraktní fyzická vesnická struktura ulice nezpevněný
10 Dvě sochařské lavičky 2014 dřevo Suška, Čestmír Řeporyje K Závětinám U retenční nádrže Ořech 50.0290514243 N, 14.3114958164 E soukromé soukromá autor přímá zakázka mobiliář abstraktní fyzická krajina krajinný park nezpevněný
11 Sochařský mobiliář 2015 dřevo Suška, Čestmír Řeporyje Ebrova skála Dalejského profilu nad Řep50.0326060588 N, 14.3179700469 E veřejné (HMP) veřejná (HMP) autor přímá zakázka mobiliář abstraktní fyzická krajina  krajinný park nezpevněný

1 SATALICE Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Pamětní kámen 17. listopadu 1989 2019 kámen Satalice K Radonicům před křižovatkou s ulicí U Řempa50.1261094567 N, 14.5739719790 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Praha ‐ Satalice) pomníkový kámen abstraktní fyzická vesnická struktura park nezpevněný

0 SLIVENEC MČ bez odezvy

2 SUCHDOL Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Pomník generálmajorovi Rudofu Pernickému 2015 kámen Lacina, Petr Suchdol Olšová 497/11 V parku na Brandejsově náměstí 50.1329136523 N, 14.3762129724 E veřejné (HMP) veřejná (MČ Suchdol) MÚ Suchdol přímá zakázka pomník abstraktní fyzická zahradní město náměstí nezpevněný
2 Rozcestník 2016 kámen, kov Hroník, David a Šefr, René Suchdol ulice Kamýcká u cesty za benzínkou 50.1384355928 N, 14.3655276689 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) iniciativa občanů socha abstraktní fyzická krajina dopravní stavba nezpevněný

0 ŠEBEROV MČ bez odezvy

1 ŠTĚRBOHOLY Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Pomník sedmileté války 2007 kámen Kamenictví Nehvizdy Štěrboholy U Radiály 56/4 na konci ulice v poli 50.0760571559 N, 14.5563318506 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Štěrboholy) MÚ Štěrboholy přímá zakázka pomníková stéla abstraktní fyzická krajina pole nezpevněný

1 TROJA Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Menhiry 2008 kámen Pogačník, Marko Trója zahrada Palírka u polní cesty jižně z ulice Na Fark50.1240971504 N, 14.4080370236 E veřejné (HMP) veřejná (Katastrální úřad HMP) socha abstraktní fyzická krajina les

0 ÚJEZD MČ bez odezvy

1 VELKÁ CHUCHLE MČ bez odezvy

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Památka plavcům vorařům 2012 kámen, kov Velká Chuchle Strakonická 48 U cyklostezky za Veslařským klub50.0232416005 N, 14.3952797338 E veřejné (HMP) veřejná (Katastrální úřad HMP) pomníkový kámen abstraktní fyzická krajina krajinný park nezpevněný

0 VINOŘ MČ bez odezvy

2 ZBRASLAV Ověřeno u MČ

Počet Název díla Rok insMateriál Autor Katastrální území Adresa Lokalizace Souřadnice Vlastnictví pozemku Správa pozemku Iniciace Realizace Typ Forma Přístupnost strukturální diagnóza Typ prostoru Povrch
1 Léto 2004 pískovec Kolomazník, Jaroslav Zbraslav U Včely 1442 před Domem s pečovatelskou slu49.9702734482 N, 14.3878129758 E  veřejné (HMP) veřejná (MČ Zbraslav) developer přímá zakázka socha figurativní fyzická heterogenní struktura park nezpevněný
2 Busta Michaela Jacksona 2014 laminát Kartáková, Daniela Zbraslav U Včely 176 před dětským domovem Ch. Mas49.9692431342 N, 14.3879674352 E  veřejné (HMP) veřejná (HMP) Dětský dům Charlottypřímá zakázka pomník figurativní/naivní fyzická heterogenní struktura ulice nezpevněný

0 ZLIČÍN MČ bez odezvy


